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1.2

361-368
400 mm

450 mm

500 mm

600 mm

400 mm

450 mm

500 mm

600 mm

ARENA pure

2603800102
2603810102
2603820102
2603830102
2603840102
2603850102
2603860102
2603870102

2604800102
2604810102
2604820102
2604830102
2604840102
2604850102
2604860102
2604870102

  

  

Silver
Icewhite

ARENA pure

2603909846
2603919846
2603929846
2603939846
2603949846
2603959846
2603969846
2603979846

-
-
-
-
-
-
-
-

2604909846
2604919846
2604929846
2604939846
2604949846
2604959846
2604969846
2604979846

 

 

Anthracite
Anthracite

SoftSTOPP 
plus

SoftSTOPP 
plus

A
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K

J

J

Dotazioni dell‘angolare

Esempio: per apertura a destra
(mobile a sinistra – anta da 60 cm)

Esempio: per apertura a destra
(mobile a sinistra – anta da 50 cm)

Esempio: per apertura a destra
(mobile a sinistra – anta da 45 cm)

Esempio: per apertura a destra
(mobile a sinistra – anta da 40 cm)
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Fig.: Dimensioni in mm

361-368

	 Larghezze ante

mm	 400	 450	 500	 600

 A	 ≥764	 ≥800	 ≥910	 ≥960

 B	 ≥500	 ≥500	 ≥500	 ≥500

 C	 361-368	 411-418	 461-468	 561-568

 D	 16-19	 16-19	 16-19	 16-19

 E	 ≥60	 ≥60	 ≥60	 ≥60

 F	 ≤400	 ≤450	 ≤500	 ≤600

 G	 ≤65	 ≤65	 ≤65	 ≤65

 H	 600-900	 600-900	 600-900	 600-900

 J	 ≤25	 ≤25	 ≤25	 ≤25

 K	 ≤70	 ≤70	 ≤70	 ≤70

antiscivolo

Larghezza  
del mobile

Larghezza  
del mobile

Lato 
girevole

Lato 
girevole

 

 

Ripiani da agganciare LeMans II
UC 1 set (= 2 ripnai e accessori) senza asse; carico utile: 25 kg/ripiano

Spondina
Decorazione truciolato

a destra

a sinistra

a destra

a sinistra

a destra

a sinistra

a destra

a sinistra

a destra

a sinistra

a destra

a sinistra

a destra

a sinistra

a destra

a sinistra

2 pezzi

2 pezzi

2 pezzi

2 pezzi

2 pezzi

2 pezzi

2 pezzi

2 pezzi



3·9Kesseböhmer

ARENA style

235083 0005
235084 0005
233045 0005
233046 0005
233047 0005
233048 0005
233049 0005
233050 0005

260320 0005
260321 0005
260322 0005
260323 0005
260324 0005
260325 0005
260326 0005
260327 0005

 

 

Chrome
Icewhite

ARENA style

235008 9846
235009 9846
234621 9846
234622 9846
234623 9846
234624 9846
234625 9846
234626 9846

260360 9846
260361 9846
260362 9846
260363 9846
260364 9846
260365 9846
260366 9846
260367 9846

 

 

Anthracite
Anthracite

 

 

ARENA pure

2603700102
2603710102
2603720102
2603730102
2603740102
2603750102
2603760102
2603770102

2604700102
2604710102
2604720102
2604730102
2604740102
2604750102
2604760102
2604770102

 

 

Silver 
Grey

235010 0005
235011 0005
235012 0005
235013 0005
235014 0005
235015 0005
235016 0005
235017 0005

260350 0005
260351 0005
260352 0005
260353 0005
260354 0005
260355 0005
260356 0005
260357 0005

ARENA classic

 

 

Chrome 
Icewhite

ARENA classic

235010 0102
235011 0102
235012 0102
235013 0102
235014 0102
235015 0102
235016 0102
235017 0102

260350 0102
260351 0102
260352 0102
260353 0102
260354 0102
260355 0102
260356 0102
260357 0102

 

 

Silver
Icewhite

ARENA classic

047918 0005
047919 0005
047920 0005
047921 0005
047922 0005
047923 0005
047924 0005
047925 0005

260340 0005
260341 0005
260342 0005
260343 0005
260344 0005
260345 0005
260346 0005
260347 0005

 

 

Chrome 
Grey

047918 0102
047919 0102
047920 0102
047921 0102
047922 0102
047923 0102
047924 0102
047925 0102

260340 0102
260341 0102
260342 0102
260343 0102
260344 0102
260345 0102
260346 0102
260347 0102

ARENA classic

 

 

Silver 
Grey

SoftSTOPPplus ammortizzatore (set da 2)
 

	 Bianco	 Grigio	 Antracite

a destra girevole	 234641 9010	 234641 7930	 234641 7500
a sinistra girevole	 234642 9010	 234642 7930	 234642 7500

Asse tubolare, regolabile in altezza
con 2 manicotti del cuscinetto montati

1 profilo M del corpo 

1 collegamento superiore

1 cuscinetto portante inferiore

Per altezza 

libera mobile	 Bianco-ghiaccio	 Argento	 Antracite

600-750 mm	 007944 9966	 007944 0102	 007944 9846
650-800 mm	 007958 9966	 007958 0102	 007958 9846
720-900 mm	 007945 9966	 007945 0102	 007945 9846


